Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 109/2004
Em, 16 de junho de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Sr. Dalmyr Assad,
Secretário Municipal de Obras, a seguinte necessidade:

Que seja feito o manilhamento da Avenida Beira Mar
(Elias Rodrigues) nas proximidades da Ponta dos Castelhanos, uma vez que
quando chove a água fica empossada, causando transtorno aos pedestres e
motoristas, e ainda não há escoamento adequado, o que deve também ser
providenciado..

Plenário Ulisses Guimarães, 16 de junho de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

CSmaia Muntópal (te A«chieta-ES
PROTOCOLO

Hora;.

^  ÇI T

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.caniaraanchieta.cont.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br